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부서: 송도보건지소

정책: 지역주민 평생건강관리

단위: 주민건강증진서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 송도보건지소

송도보건지소 1,026,707 819,600 207,107

지역주민 평생건강관리 968,764 771,937 196,827

주민건강증진서비스 지원 968,764 771,937 196,827

송도보건지소 운영지원 862,600 698,543 164,057

201 일반운영비 148,457 21,710 126,747

01 사무관리비 24,800 12,960 11,840

○구정홍보판, 주차장차량이용안내판, 패널등

10,000 0 10,000

○진료의사, 재활치료담당자 가운제작

280 0 280

○정수기, 비데 임대관리비 1,560 0 1,560

10,000,000원

280,000원

1,560,000원

02 공공운영비 118,907 4,000 114,907

○복합문화시설유지관리 102,907 0 102,907

ο 전기요금 24,000 0 24,000

ο 지역열난방요금 21,000 0 21,000

ο 상하수도 요금 3,900 0 3,900

ο 소방안전협회비 85 0 85

ο 소방정밀 점검수수료 600 0 600

ο 저수조 및 우수조 청소 1,000 0 1,000

ο 시설 소독비 300 0 300

ο TV 및 인터넷 사용료 420 0 420

ο 교통유발부담금 1,300 0 1,300

ο 우편요금 2,800 0 2,800

ο 폐수 및 폐기물 처리비 1,500 0 1,500

ο 승강기유지보수비 1,070 0 1,070

ο 전기설비유지보수비 2,840 0 2,840

ο 청사시설 및 청소용역비 41,960 0 41,960

ο 신용카드 단말기임차료 및 결제수수료

132 0 132

○시설 및 장비 유지비 12,000 2,000 10,000

○차량유지비 4,000 2,000 2,000

24,000,000원

21,000,000원

3,900,000원

85,000원

600,000원

1,000,000원

300,000원*1회

70,000원*6개월

1,300,000원

2,800,000원

1,500,000원

1,070,000원

2,840,000원

41,960,000원

33,000원*4개월

경정 12,000,000원

경정 4,000,000원

301 일반보상금 800 0 800

09 행사실비보상금 800 0 800

○민원인안내 봉사자 급량비

800 0 8004,000원*2명*20일*5월

401 시설비및부대비 35,500 25,500 10,000

01 시설비 35,500 25,500 10,000

○지상1,2층 블라인드 설치 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

405 자산취득비 677,843 651,333 26,510

01 자산및물품취득비 642,243 615,733 26,510
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○보건의료장비 구입 410,234 397,434 12,800

ο 자동혈압계 3,600 0 3,600

ο 염도계 200 0 200

ο 재활런닝머신 보행보조훈련기

8,300 0 8,300

ο 예방접종실 신장체중계 700 0 700

○사무용 가구 구입 172,686 167,286 5,400

ο 만성질환클리닉 상담용가구 등

5,400 0 5,400

○가전 및 집기류 59,323 51,013 8,310

ο 제습기 1,040 0 1,040

ο 예방접종탁상용 냉장고 300 0 300

ο 진공청소기 300 0 300

ο 소형냉장고 800 0 800

ο 민원휄체어 760 0 760

ο 북카페 앰프 및 스피커 2,000 0 2,000

ο 자동우산포장기 1,200 0 1,200

ο 선풍기 600 0 600

ο 핸드폰급속충전기 540 0 540

ο 프로그램실 템포조절기 770 0 770

1,800,000원*2대

100,000원*2개

8,300,000원*1대

700,000원*1대

5,400,000원

520,000원*2대

300,000원*1대

150,000원*2대

400,000원*2대

380,000원*2대

2,000,000원*1식

300,000원*4대

60,000원*10대

270,000원*2대

770,000원*1대

재활보건사업(송도보건지소) 13,240 12,740 500

307 민간이전 1,500 1,000 500

01 의료및구료비 1,500 1,000 500

○재활치료 소모품 1,500 1,000 500경정 1,500,000원

건강생활실천사업(송도보건지소) 36,854 20,054 16,800

201 일반운영비 25,244 9,244 16,000

03 행사운영비 16,950 950 16,000

○운동교실강사료 및 물품(스텝박스, 짐볼 등)

16,950 950 16,000경정 16,950,000원

307 민간이전 1,270 470 800

01 의료및구료비 1,270 470 800

○혈액검사 소모품 1,270 470 800경정 1,270,000원

만성질환관리사업(송도보건지소) 26,710 13,240 13,470

201 일반운영비 13,230 1,900 11,330

01 사무관리비 9,730 0 9,730

○사업홍보물품 제작 9,730 0 9,730

ο 리플렛,홍보물 5,760 0 5,760

ο 건강관리수첩 제작 1,000 0 1,000

ο 질환별 패널제작 2,970 0 2,970

5,760,000원

1,000원*1,000부

165,000원*18개

03 행사운영비 3,500 1,900 1,600
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○건강강좌 강사료 및 재료비등

2,550 950 1,600경정 2,550,000원

307 민간이전 3,140 1,000 2,140

01 의료및구료비 3,140 1,000 2,140

○검사 소모품(란셋,알코올솜,스트립 등)

3,140 1,000 2,140경정 3,140,000원

송도보건지소 접수실운영 10,380 8,380 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○민원 접수실 사무용품 2,000 0 2,0002,000,000원

행정운영경비(송도보건지소) 57,943 47,663 10,280

기본경비(송도보건지소) 13,538 3,258 10,280

기본경비 세부사업(송도보건지소) 13,538 3,258 10,280

201 일반운영비 6,468 1,738 4,730

01 사무관리비 6,468 1,738 4,730

○일반수용비 2,840 0 2,840

○급량비 1,890 0 1,890

2,839,300원

1,890,000원

202 여비 5,040 1,440 3,600

01 국내여비 5,040 1,440 3,600

○출장여비 3,600 0 3,6003,600,000원

203 업무추진비 2,030 80 1,950

02 정원가산업무추진비 280 80 200

○정원가산업무추진비 200 0 200200,000원

04 부서운영업무추진비 1,750 0 1,750

○부서운영업무추진비 1,750 0 1,7501,750,000원


